令和３年１月６日

 岐阜市立島小学校あゆみ教室

通級児童保護者様

 岐阜市立島小学校

 校長 宇留野博美

令和２年度 島小学校あゆみ教室

年度末教育相談会について（お願い）

 平素より本校通級指導教室「あゆみ」での指導についてご理解とご協力を賜り，誠にあり

がとうございます。

年度内に令和２年度の指導のまとめと，次年度の指導に向けての教育相談会を行います。

 つきましては，通級児童全員の保護者様との相談会を行いたいと思いますので，ご都合の悪

い日時を別紙にてお知らせしていただきますようお願いいたします。

提出期限は１月２９日（金）です。

日程調整を行い，２月３日（水）から順次ご連絡をさせていただきます。

ご多用とは存じますが，よろしくお願いいたします。

年度末教育相談会概要

 〈日時〉３月１７日（水）・１９日（金）・２４日（水）

   ①８：３０～  ②９：００～  ③９：３０～  ④１０：００～ ⑤１０：３０～

   ⑥１１：００～ ⑦１１：３０～ ⑧１２：００～ ⑨１３：３０～ ⑩１４：００～

   ⑪１４：３０～ ⑫１５：００～ ⑬１５：３０～ ⑭１６：００～

   ＊２４日(水)は午前のみ

〈所要時間〉 ３０分程度

〈場 所〉  岐阜市立島小学校 北舎３階 あゆみ教室

 〈内 容〉  お子さんの様子，保護者の方の願い，次年度の指導について等

 〈持ち物〉  スリッパ・印鑑

岐阜市立島小学校 あゆみ教室

担 当   安 江 理 歩

TEL   058-231-2392（島小）

      058-232-4722（城西小）